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Figur 1. Undersökningsområdet läge. Skala 1:100 000

Falkenberg

Utredningsområde



Inledning
Med anledning av en planerad bostadsbyggnation av fastigheten Skrea 5:4>1 har Kulturmiljö 
Halland utfört en arkeologisk utredning i syfte att klargöra huruvida den planerade byggnationen 
kommer att påverka några inom ytan förekommande fornlämningar. I anslutning till utredning-
en utfördes även en förundersökning av Raä 221, en gravhög av något osäker antikvarisk status. 

Utredningen resulterade i att sannolikt tre tidsseparerade stenåldersboplatser och en sannolikt 
metalltida boplatslämning påträffades.

Förundersökningen av Raä 221 resulterade i att den lämningen helt kunde strykas, då det vi-
sade sig vara en sentida jordhög.

Undersökningsområdet –  
beskrivning och områdeshistorik
Närområdet utgörs av en betesmark mellan två mindre skogsbevuxna bergspartier, vilket bildare 
en dalgång som sluttar mot sydväst. Nedanför undersökningsområdet, i sydväst, breder öppna 
ytor med åker mark  ut sig. Närmast havet ligger havsängar som brukas för bete. Undersök-
ningsområdet utgörs i huvudsak av betesmark. Centralt inom undersökningsområdet finns ett 
mindre grustag, vilket i huvudsak försett gården med grundmaterial för diverse byggnationer. 
I linje med grustagets södra kant finns en i terrängen välmarkerad, kortare sluttning där ytan 
går från en höjd på ca 12 meter över havet i den västra delen till ca 16 meter över havet endast 
ett 30-tal meter åt öster. Denna sluttning förefaller vara ett strandhak vilket ligger på nivå med 
den höjd som havet hade ca 5000 BC (Påsse 2004), vilket placerar strandkanten ungefärligt i 
mellersta Ertebølekultur. I den södra delen av området blir strandhaket brantare och i den syd-
östra delen av undersökningsområdet planar ytan ut till en svag sydsluttning. 



Figur 2. (1010371) Den kulverterade bäcken kommer i dagen i den sydvästra kanten av utredningsområdet.  
Foto: O. Kadefors.
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Figur 3. Översikt över utredningsområdet. Skala 1:1500. 
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Centralt genom ytan i östvästlig riktning finns en kulverterad bäck som ligger djupt under mark-
nivån och anas i en fåra som går från undersökningsområdets östra sida för att skära strandha-
ket, men direkt därefter försvinna i terrängen. Bäcken, som vid undersökningstillfället porlade 
friskt, kommer i dagen i södra kanten av området där den kommer ut ur kulverten. 

Undersökningsområdet har varit betesmark sedan 30-talet, vilket är senaste gången som ytan 
plöjdes och då med häst. 

Fornlämningsbild och arkeologi i närområdet.
I närområdet finns två stensättningar på en mindre bergsrygg strax öster om undersöknings-
området. Sydväst om undersökningsområdet, på ett mindre bergsimpediment i anslutning till 
havet, finns ytterligare en stensättning.  

Ett antal arkeologiska utredningar och förundersökningar har utförts i området. 1997 och 
1998 utfördes utredningar av fastigheterna Skrea 8:5, 5:3 och 5:4 av Kulturmiljö Halland (Nik-
lasson 1997 och 1998). Under dessa utredningar kunde konstateras att ett stort område inom 
fastigheten 8:5 nordöst om det nu utredda området påträffades en boplatslämning. Denna bo-
platslämning förundersöktes vidare 2005, där ett mindre område identifierades såsom relevant 
för ytterligare undersökningar då det påträffades boplatslämningar från bronsåldern (Wranning 
2006). I samband med förundersökningen 2005 utfördes en mindre inventering av området på 
fastigheten Skrea 5:4>1. Det påträffades då rikligt med flinta i kanten av ett mindre grustag, men 
området kunde då ej utredas då det gick kreatur i hagen. Den grävande utredningen av fastig-
heten 5:4>1 bordlades till 2011 då utredningen utfördes i samband med slutundersökningen av 
den mindre bronsålderboplatsen inom fastigheten 8:5.

Figur 4. (1010379) Bäckravinen skär den äldre strandbrinken.  Schaktet till höger innehåller omfattande torvlager i sin 
västra ände. Foto: O. Kadefors.
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Undersökningsresultat
Totalt drogs 22 sökschakt inom Raä 204 av en total längd på 426 meter. Då undersökningsom-
rådet varierade i såväl topografi som markmiljö så placerades schakten i huvudsak utifrån rent 
topografiska omständigheter. Området karakteriseras av den för fornlämningar mycket gynn-
samma topografin, med en svag sluttning mot syd, sandig och väldränerad undergrund, tillgång 
till färskvatten i förhistorisk tid, i övrigt marin miljö samt ett för väder och vind skyddat läge.  
Vid utredningen kunde också konstateras att det inom undersökningsområdet finns rikligt med 
förhistoriska lämningar. Dessa lämningar koncentrerar sig i huvudsak kring ett område centralt 

Figur 5. (1010386, 1010390) Profiler från grustaget. I båda syns tydligt ett mörkt fyndförande lager samt anläggningar i 
den ena. Foto: O. Kadefors.
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över ytan som markeras av vad som förmodas vara en gammal strandvall (här kallad Yta 1), på 
en svag sluttning i områdets östra del (Yta 2) samt i en koncentration i det flacka partiet i områ-
dets västra del (Yta 3). Det bör poängteras att områdesindelningen i huvudsak är upprättad av 
redovisningskäl och ej såsom en beskrivning av de faktiska förhållandena på platsen.

 I sexton av sökschakten påträffades fynd eller förhistoriska anläggningar. Fynden utgörs i 
huvudsak av flinta. I ett par fall påträffades även keramik men inte i någon större mängd.  An-
läggningarna påträffades i huvudsak i områdets östra del, och är till sin karaktär mycket lika de 
anläggningar som påträffats under slutundersökningen av Raä 204. 

Lämningar inom yta 1 – rikligt med mesolitisk flinta. 
Utmed kanten på strandvallen påträffades mycket rikligt med flintor av tydlig mesolitisk karak-
tär. Dessa flintor låg i huvudsak i ett mörkare lager under matjordslagret. Genomgående är att 
mycket lite flinta påträffas i själva matjordslagret, men kommer mer i det närmaste opåverkade 
lagret under matjorden. Det mörkare fyndförande lagret var särskilt tydligt i schaktkanten på det 
mindre grustaget som finns centralt inom område 1. Vid rensning av profiler i grustaget fram-
kom det rikligt med flintor och även anläggningar framträdde. I schakt 4, 5, 6, 7, 12, 14 och 
21, vilka drogs på kanten av strandvallen, påträffades rikligt med flintor av mesolitisk karaktär, 
även dessa i huvudsak funna i ett fyndförande mörkt lager under matjorden. Dessa flintor fanns 
såväl ovanför som nedanför strandvallen, men avtog tydligt tämligen snart åt öster. I schakt tolv 
hittades även flintor i ett omfattande torvlager som påträffades i anslutning till en äldre bäck. 
Det må dock vara osagt huruvida torvlagren var lika gamla som flintorna. 

Av den rikliga mängden flintor (totalt ett 100-tal objekt) studerades ett urval ur varje schakt 
för att komma något närmare en karakteristik och en bedömning av platsens tidsdjup. Det kan 
sammanfattas att flintorna genomgående är av mesolitisk karaktär, men utan att några tids- 
specifika artefakter påträffats. Vid inventeringen som utfördes 2005 påträffades en tvärpil i kan-
ten av grustaget. Vid den nu utförda utredningen påträffades en kärna där tunna avslag avspal-
tats från en tvåpolig kärna sannolikt för tillverkning av tvärpilar. Tekniken är karaktäristisk för 
Ertebølekulturen. För ytterligare redovisning av flintmaterialet se bilaga 1.

Lämningar inom yta 2 – rikligt med anläggningar.  
I den östra delen av området sluttar marken svagt mot väster. Matjordslagret på ytan är ca 0,2 
m tjockt över en rödgul sand. Inom schakten 8, 9, 10, 12 och 13 har ett flertal stolphål, härdar 
och gropar påträffats. Fyndmaterialet består av flintor och någon enstaka bit keramik av tämli-
gen allmän karaktär. Lämningarna är mycket lika de som finns inom fornlämningen Raä 204 
precis nord väst om utredningsområde och som slutundersöktes samtidigt som utredningen gjor-
des. Sannolikt utgörs de lämningar som påträffats inom yta 2 av samma fornlämning som de 
som undersökts inom Raä 204, således förmodligen från mellersta bronsåldern.

Lämningar inom yta 3 – gropkeramiska spån och keramik. 
I den västra delen av utredningsområdet påträffades flintor av tämligen tydlig gropkeramisk ka-
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Figur 6. (1010363) Flintor påträffade i det grå sandlagret i schakt 17. Foto: O. Kadefors.

Figur 7. (1010353) Även det schakt som drogs precis bredvid jordhögen innehöll påförda jordlager. Foto: O. Kadefors.
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raktär. Även en bit keramik, likaledes av gropkeramisk karaktär, påträffades. Denna fyndkon-
centration fanns i schakt 17 och då i ett grått sandlager under själva matjords horisonten. Således fö-
refaller de fyndförande lagren vara välbevarade även här. Området där det gropkeramiska materialet 
påträffades kan mycket väl innehålla flera små fyndförande platser, då gropkeramisk jägaraktivitet 
inte nödvändigtvis avsätter omfattande boplatslämningar. Tolkning och vidare analys av platsen bör 
dock anstå tills en förundersökning är utförd. För ytterligare redovisning av flintmaterialet se bilaga 1.

Figur 8. (Bildkarta) Kartan visar var fotografierna är tagna.

Gropkeramiska spån och keramik.

Profil i grustag – tydlig 
anläggning i profiler

I profilen syns ett mörkt 
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Slutsats och rekommendation
Inom  fastigheten Skrea 5:4>1 finns omfattande förhistoriska lämningar. Dessa lämningar här-
stammar sannolikt från minst tre separata förhistoriska perioder - sen mesolitikum, mellanneo-
litikum och bronsålder, men där kan även finnas ytterligare faser över de nu nämnda. Det som 
övergripande karakteriserar fornlämningen är att den är mycket välbevarad, utöver i det grus-
tag som är beläget mitt i området. Området har aldrig rörts av traktordragen plog, vilket gör att 
välbevarade fyndförande lager påträffas under matjordshorisonten. 

Kulturmiljö Halland rekommenderar att området underkastas en arkeologisk förundersök-
ning i händelse av exploatering.       

Förundersökning av Raä 221 – Slutsats om rekommen-
dationer
Vid utredningstillfället förundersöktes även Raä 221, vilket var registrerat som en möjlig gravhög 
från bronsåldern. Med ett sökschakt in i kullens norra sida kunde snart konstateras att det var frå-
gan om en jordhög från senare tid. Vid undersökningstillfället besökte även en äldre herre platsen 
och kunde vid stillsamt samspråk berätta att det var han som la dit jordhögen ett 40-tal år tidigare. 
Kulturmiljö Halland rekommenderar att Raä 221 helt utgår och stryks ur de antikariska registren.

Referenser
Nicklasson, P. 1997. Halland, Skrea Socken, Skrea 8:5, Skrea 5:3, 5,4. Arkeologisk utredning 

1997. Uppdragsverksamheten Halmstad. Stiftelsen Hallands länsmuseer 1997.
Nicklasson, P. 1998. Skrea Socken, Skrea 8:5. Arkeologisk utredning 1998. Uppdragsverksamhe-

ten Halmstad. Stiftelsen Hallands länsmuseer 1998.
Påsse, T. 2004. Geologisk Beskrivning av Falkenbergsområdet. Landskap i förändring vol 6. 

Hållplatser i det förgångna. Hallandslänsmuseer och Riksantikvarieämbetet 2004. 
Wranning, P. Skrea – En bronsåldersboplats vid havet, samt mesolitiska och neolitiska lämningar. 

Kulturmiljö Halland. Uppdragsverksamheten, Halmstad 2006.
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Bilaga 1

Schaktbeskrivning

Schakt 1.
12 m långt. Schaktet drogs från norr mot syd i syfte att klargöra om den registrerade högen raä 
221 var en gravhög eller inte.  Fyllningen i högen visade sig vara närmare 1,5 meter varvig hu-
muslager. En i området boende herre kunde berätta att det var han som lagt dit högen ursprung-
ligen i samband med en husbyggnation. Vid sidan av högen blev matjorden ca 0,20 m tjockt 
över en grusig sand. Inga lämningar påträffades.

Schakt 2.
23 m långt. I syd   är matjordslagret ca 1,2 m tjockt  med påförda jordlager. I botten här påträf-
fades rescent byggmaterial. Matjorden tunnar ut mot norr och blir ca 0,2 m tjockt. Under detta 
lager finns ett ca 0,1 m tjockt grått sandlager, vilket innehåller en del recent tegel. Ytan är gene-
rellt mycket omrörd och innehåller påförda jordlager.

Schakt 3. 
6 m långt. 6 m långt. 0,3 m tjockt matjordslager över flammig gul sand. Inga fynd eller 
anläggningar.

Schakt 4. 
5 m långt. 0,15 m tjockt matjordslager över ett ca 0,1 m tjockt gråsvart grusigt lager innehål-
lande rikligt med flinta. Botten bestående av rödgul sand.

Schakt 5
5 m långt. 0,15 m tjockt matjordslager över ett ca 0,1 m tjockt gråsvart grusigt lager innehål-
lande rikligt med flinta. Botten bestående av rödgul sand.

Schakt 6
5 m långt. 0,15 m tjockt matjordslager över ett ca 0,1 m tjockt gråsvart grusigt lager innehål-
lande rikligt med flinta. Botten bestående av rödgul sand.



Schakt 7
5 m långt. 0,15 m tjockt matjordslager över ett ca 0,1 m tjockt gråsvart grusigt lager innehål-
lande rikligt med flinta. Botten bestående av rödgul sand.

Schakt 8
53 m långt. 0,2 m matjordslager över gul sand. Schaktet löper i SV- NO riktning över svagt slut-
tande betesmark. I schaktet påträffades 4 stolphål och 1 flinta.

Schakt 9
27 m långt. I syd 0,1 m tjockt matjordslager vilket tjocknar mot norr till 0,2 m tjockt . I norra 
delen anas ett ca 0,1 m tjockt något sotigare lager. 4 stolphål och 2 gropar påträffade, samt flera 
flintor och 1 bit keramik. 

Schakt 10
17 m långt. 0,20 tjockt matjordslager över rödbrun sand. 8 stolphål påträffade samt ett flertal 
flintor.

Schakt 11
13 m långt. 0,1-0,2 m tjockt  matjordslager över rödbrun sand. Endast ett fåtal flintor påträffade.

Schakt 12
33 m långt. 0,2 m tjock matjordslager. Marken sluttar brant i den södra delen av schaktet, ned 
mot vad som visade sig vara en kulverterad bäck.  I den södra delen av schaktet blir matjords-
lagret mäktigare, upp mot 0,4 m i tjocklek. I den södra delen av schaktet överlagrar matjorden 
en grå sand, vilken i sin tur överlagrar ett mäktigt torvlager som ej genomgrävdes vid under-
sökningstillfället.  I detta schakt, särskilt mot kanten av den sluttning där torvlagren börjar, på-
träffades rikligt med flintor. I schaktets centrala och norra delar tunnas jordlagren ut och un-
dergrunden övergår till en gul sand. Här påträffades två gropar, 1 härd samt 1 stolphål jämte 
ytterligare ett antal flintor.  

Schakt 13
65 m långt. I huvudsak 0,2 m matjordslager över en rödbrun flammig sand. I den östra delen 
sluttar marken kraftigt ned mot vad som sannolikt är en kulverterad bäck.  I Schaktet påträffa-
des  totalt 7 stolphål och ett mindre antal spridda flintor. 

Schakt 14
90 meter långt. Matjordslagret generellt mellan 0,1 – 0,2 m tjockt. I den norra delen av schak-
tet överlagrar marjorden en gulbrun sand, men markförhållandena ändras när schaiktet kom-
mer närmare det som tolkats som en gammal strandvall. Ca 20 m norr om denna strandbrink 
övergår alven ett mörkt sandlager. Möjligen är dessa lager större utfyllda hålor .Närmare själva 
kanten av strandbrinken genomgrävdes detta lager då det föreföll tunnas ut och överlagrade då 



en grusig gul sand.  Det mörka sandlagret är mycket rikt på flintor. Mot själva kanten var det 
helt försvunnet och ersatt av gul grusig sand.. Över kante mot syd följer ett kort sankt parti på 
ca 4 meter. När marken sedan planar ut består undergrunden av röd brun sand. I schaktet på-
träffades rikligt med flinta, särskilt i området kring själva strandbrinken. Inga anläggningar på-
träffades dock, men däremot intakta fyndförande lager, vilka i stort ej genomgrävdes.

Schakt 15
15 meter långt. 0,1-0,2 m tjock matjord över rödbrun sand. Fynd av flintor. 

Schakt 16
15 meter långt. 0,1 – 0,2 m tjock matjord över rödbrun sand. En ränna av förhistorisk karak-
tär påträffades. 

Schakt 17
9 meter långt. 0,1-0,2 meter matjord över en fin grå sand. I detta lager påträffades rikligt med 
flinta. Ett flertal av flintorna var av tydlig gropkeramisk karaktär så till vida att ett flertal spån 
slagna från en bipolär spånkärna. Vidare påträffades en bit gropkeramisk keramik. Det grå lag-
ret innehåller rikligt med förhistoriskt material, varför ingen ytterligare yta grävdes.

Schakt 18
25 meter långt. 0,2-0,3 meter tjockt matjod över rödbrun sand. Inga indikationer på förhisto-
riska lämningar.

Schakt 19
8 meter långt. 0,3 meter tjockt matjordslager över rödbrun sand.  Inga indikationer på förhis-
toriska lämningar.

Schakt 20
12 meter långt. 0,3 meter tjockt matjordslager över rödbrun sand.  Inga indikationer på förhis-
toriska lämningar.

Schakt 21
18 meter långt. 0,2-0,3 meter tjockt matjordslager över rödbrun sand. I norra delen av schak-
tet överlagrar matjorden ett mörkt fyndförande lager, ca 0,1 – 0,2 meter tjockt. Lagret tunnar 
ut mot syd.

Schakt 22
14 meter långt.  0,1-0,2 meter tjockt matjordslager över ett ca 0,1 meter tjockt lager över ett 
tjockt lager, vilket i sin tur ligger på en ljus grusig sand. Inga fynd eller indikationer på förhis-
toriska lämningar.  
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Bilaga 2

Stenåldersmaterialet inom fastigheten Skrea 5:4  
– en överskitlig bedömning

Av Carl Persson

Bedömning av materialet inom område 3
Ca ett 80-tal meter väster om sluttningen centralt på undersökningsområdet påträffades vid 
schaktning ett tämligen rikt fyndmaterial av flinta samt en bit förhistorisk keramik med svaga 
gropintryck. Platsens topografi karaktäriserades av en mycket svag förhöjning. Vid avbaning 
kunde det konstateras att marken under ploggången var sandig. Fynden påträffades huvudsak-
ligen i denna sand och möjligen i övergången till ploggången. Eftersom sökschaktningen utför-
des med försiktighet och boplatsen huvudsakligen verkar oskadad av plöjning kan den karak-
täriseras som ovanligt intakt. 

För att säkert kunna påvisa att flintan inte var naturligt förekommande strandflinta plockades 
ett representativt material från dumphögen innan schaktet fylldes igen. Fynden karaktäriserads 
av en hög andel högkvalitativa spån. Spånen var tämligen tjocka med mycket parallella sidor, 
de var avspaltade från en kärna med prismatisk plattform och slagvinklen mellan plattform och 
dorsalsidan var ungefär 90 grader. Bland de 17 tillvaratagna flintorna återfanns 4 spån varav ett 
var retucherat på båda sidorna av den proximala delen. Möjligen är detta spån ett förarbete till 
en spånpilspets. De tekniska dragen tyder på att flintan stammar från en Gropkeramisk kontext. 
Denna tolkning stöds av förekomsten av keramik samt boplatsens höjd över havet.

Bedömning av materialet inom område 2
Den övre boplatsen som sannolikt legat på en äldre strandvall karaktäriserades av stora mängder 
flinta. Då boplatsen inte avgränsades av förekomsten av anläggningar utan bestod av ett kul-
turlager tillvaratogs flinta under schaktningen för att avgränsa boplatsen. Det ansågs också vara 
viktigt att kunna skilja på naturligt förekommande strandflinta och bearbetad flinta. Dessa me-
todologiska val medförde att ett mindre flintmaterial tillvaratogs (ca 100 st). Det insamlade ma-
terialet har mycket översiktligt och utan kostnad för projektet studerats med följande resultat;

Flintan är nästan uteslutande bearbetat av människor, förekomsten av naturligt förekomman-
de strandflinta är liten. De synliga spåren av svallning är få. Eftersom boplatsen ligger på en 
väldränerad yta nära en våtmark/havet finns det anledning att förmoda förhistoriska aktiviteter 
under flera tidsperioder. Det tillvaratagna materialet är ur detta perspektiv förvånansvärt enhet-
ligt. Det råmaterial som använts är huvudsakligen sydskandinavisk senonflinta och flinta från 



äldre strandvallar så kallad West Swedish Beach Flint (Högberg & Olausson 2007). Kärnorna 
tenderar att vara oregelbundna och spån eller andra typologiskt distinkta flintor saknas nästan 
helt i materialet. Några slipade fragment har inte insamlats. En kärna avviker genom vara två-
polig där tunna avslag avspaltats, möjligen har ambitionen med dessa avslag varit att tillverka 
tvärpilar. Sammantaget kan platsens flintor sägas vara producerad i ett teknologiskt samman-
hang som prioriterat oregelbundna avslag. För att åstadkomma detta resultat har avspaltningarna 
från kärnorna huvudsakligen utförts med en hård knacksten.  I ett större geografiskt perspek-
tiv är detta tekniska drag utmärkande för senmesolitisk tid(undantaget absolut senaste delen av 
Erteböllekukturen i SV Skåne/Själland). Att stora delar av materialet stammar från denna tid 
förefaller också rimligt med tanke på att boplatsen ligger på en tydlig strandvall som sannolikt 
stammar från transgressionsmaximum

Några iakttagelser om höjd:
Ertebölleboplatserna vid Jonstorp ligger på ca 11 meters nivå (Lidén1938:36). De gropkeramiska 
på upptill 7,5 meter (Lidén 1940:7). Boplatsernas höjd skiljer alltså sig från de framräknade vil-
ket inte är så konstigt egentligen (det är nog inte lämpligt att bo vid strandlinjen när stormarna 
kommer). Eftersom det är en bit från Falkenberg till Kullen tycker jag att våra värden verkar 
rimliga. Enligt Påsses strandförskjutningskurva (Påsse 2001:23). kan man notera att maximum 
kommer tidigare än neolitiseringen. I en flack miljö är det alltså möjligt att en boplats blir rent 
senmesolitisk tid.

Lidén, O. 1938. Sydsvensk stenålder belyst av fynden på boplatserna i Jonstorp. 1, Skivyxkulturen. 
Diss. Lund : Univ. 
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hus University Pr.

Påsse, T. 2001. An Empirical Model of Glacio-isostatic Movement and Shore-level Displace-
ments in Fennoscandia. SKB. R-01-41
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Kategori Id F.nr Material Sakord Vikt Antal Schakt

Flinta 100006 1 Flinta Spån 1,5 1 17

Flinta 100007 2 Flinta Kniv 8,0 1 17

Flinta 100008 3 Flinta Spån 5,60 2 17

Flinta 100009 4 Flinta Spån 5,70 1 17

Keramik 100010 5 Keramik Kärl 5,40 1 17

Flinta 100011 6 Flinta Spån 0,50 1 17

Flinta 100012 7 Flinta Kärna 47,70 1 14

Flinta 100013 8 Flinta Kärna 14,70 1 14

Flinta 100014 9 Flinta Avslag/avfall 5,40 1 12

Flinta 100015 10 Flinta Spån 0,70 1 12

Flinta 100016 11 Flinta Kärna 17,80 1 14

Flinta 100017 12 Flinta Spån 0,60 1 9

Keramik 100018 13 Keramik Kärl 0,60 1 9

Flinta 100019 14 Flinta Kärna 109,80 1 14

Keramik 100020 15 Keramik Kärl 0,60 1 12

Flinta 100021 16 Flinta Spån 5,20 1 12

Flinta 100022 17 Flinta Skrapa 13,70 1 14

Bilaga 3

Fyndlista

Halland 
Skrea socken 
Skrea 5:4 
Raä 221
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